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VALKOMMEN TILL FRILUFTSFABRIKEN

DITT AVENTYR BORJAR HAR

Klockan är långt efter midnatt och vi slår oss ner 
vid elden för att andas ut och summera kvällen. Det 
har varit många dagars hårt arbete för att få ihop 
alla detaljer. Att sedan se alla glada ansikten, höra 
alla positiva kommentarer och känna den underbara 
stämning vi uppnått under kvällen, det är då vi 
känner att vi har lyckats.

Det är denna känsla som driver oss och gör att vi 
verkligen brinner för vårt arbete.

Anna & Tord
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MYSTERIET I
              LADAN THE BEST FARMER

Ute i vår lada på Almenäs har vi byggt upp spännande 
och utmanande aktiviteter.

Det gäller att samarbeta lagvis, lösa uppgifter och 
gåtor för att få så bra förutsättningar som möjligt att 
kunna lösa den sista uppgiften.

Hur man lyckas här hänger till stor del ihop med hur
bra man varit på samarbete och problemlösning.
Efter ett par roliga timmar väntar en god grillbuffé på
Almenäs Café.

Prisförslag för aktivitet och grillbuffé vid 20 personer: 
490 kr pp exkl. moms

En spännande och fartfylld aktivitet där det är en 
fördel om ni i laget har starka drängar, finurliga pigor 
och en och annan klipsk bonde.

Tillsammans ska ni bära mjölkkannor, kasta lasso, 
beräkna årets skörd och mycket mer.

Vi avslutar med en god gulaschsoppa på Almenäs
Café och sedan är det bara njuta av kvällen.

Prisförslag för aktivitet och gulaschsoppa vid 20 
personer: 450 kr pp exkl. moms



03
GEOCACHING

En rolig och utmanande aktivitet där lagen med hjälp 
av GPS ska orientera sig fram till olika stationer och 
där gemensamt lösa en  eller flera uppgifter.

Aktiviteternas utformning kommer att sätta de olika
lagens samarbetsförmåga, kreativitet, fysik och
tävlingsinstinkt på prov.

Efter att ha kämpat för sitt lag i ett par timmar smakar 
det underbart med middag ute i naturen eller på en 
mysig restaurang - vilket passar er grupp bäst!

Prisförslag för aktivitet och buffé vid 20 personer: 
550 kr pp exkl. moms

04
AVENTYR
			   PA VISKAN

Detta härliga äventyr startar vid Ålgården där vi har
förberett med kanoter, GPS:er, paddlar och flytvästar 
- allt som behövs för ert äventyr!

Viskan slingrar sig ut mot Almenäs och på många
ställen gäller det att samspel och kommunikation
fungerar perfekt för att vi inte skall gå på grund.

Ni skall med hjälp av kanot och GPS lösa olika 
uppgifter. Väl framme vid Almenäs går vi igenom 
resultatet samt har en efterlängtad prisutdelning. Vad 
passar nu bättre än en grillbuffé på Almenäs Café.

Prisförslag för aktivitet och grillbuffé vid 20 personer: 
690 kr pp exkl. moms
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CYKELAVENTYR

Vi levererar cyklar till ert företag där vi presenterar 
upplägget inför kvällen. Ni cyklar sedan gamla 
banvallen mellan Borås - Ulricehamn. 

Utefter vägen har vi förberett ett antal stationer med 
uppgifter att lösa tillsammans med fika. Efter ca 3 
timmar kommer vi fram till Ulricehamn där en god 
middag på Bryggan väntar.

När ni är nöjda tar ni bussen hem till Borås igen.

Prisförslag för cykeläventyr och mat vid 20 personer: 
750 kr pp exkl. moms
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TERRANG
            BILKORNING

Som extra krydda till er konferens eller kick-off kan
vi under en hel- eller halvdag utbilda er i avancerad
terrängbilskörning.

På någon av banorna i Västsverige får alla prova på
enklare och mer avancerad körning under ledning av
erfarna instruktörer. En underhållande och lärorik dag 
utlovas!
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FANGSLANDE
              KONFERENS I

            VARBERG

En härlig och fängslande konferens på Varbergs
fästning. Ni håller till i gamla cykelmuseet, som är en
renoverad konferenslokal.

Efter konferensen väntar en spännande och
utmanande 5-kamp i medeltidsanda.

På restaurang Vin & Skafferi Hus no 13, finner ni i
nyrenoverade lokaler innanför fästningsvalvet, en
historisk unik miljö att njuta av god mat & dryck. Här
väntar en god 2-rätters middag efter er aktivitet. Ni 
sover sedan tryggt innanför fästningens murar.

08
MATCHRACE
            PA MARSTRAND

Vill ni tävla mot varandra i matchracing precis som
America´s cup? Vill ni möta andra båtar i en riktig
kappsegling?

Under detta seglingsarrangemang kommer ni att lära
er en hel del om segling, där vikten av kommunikation
och samarbete är ytterst viktigt. Ombord på varje båt 
finns erfarna skeppare som kommer att guida er genom 
hela kappseglingen som går till ”precis
som på riktigt”. 

När seglingen är klar blir det aftersail och grillbuffé i
sjöboden. Vill man bo över natt så är fästningen ett bra 
alternativ, där har tusentals soldater vilat genom åren.
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GOURMETRUNDAN

Låt smaksinnet upptäcka västkusten. I RIB-båt 
tar vi med er på en kulinarisk resa längs med vår 
vackra västkust. Gillar ni mat i världsklass, att njuta i 
fantastisk miljö och dessutom fart och fläkt så passar 
detta er perfekt! 

Ni upphämtas av RIB-båt i Göteborg. Efter säkerhets-
genomgång bär det av i över 60 knop. Vi stannar till 
på smultron ställen längs vägen. Vad sägs om: 
- Rökta räkor med vin på Åstols rökeri
- Snaps på Salt & Sill, Klädesholmen
- Ostron & Champagne på Petersons Krog, Käringön
- Och slutligen varmrätt & efterrätt på Mollösunds 
Wärdshus

Efter en lyckad kväll väntar buss från Mollösund till 
Borås.
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KONFERENS PA
           SILLON 
         KLADESHOLMEN

På Klädesholmen ligger Salt & Sill - restaurangen 
med Västkustens i särklass bästa läge med en härlig 
bryggservering.

Skärgårdskrogen är känd för sin mat av hög kvalitet 
och lokala råvaror som är starkt präglad av kust och 
hav. I anslutning till restaurangen ligger Sveriges 
första flytande hotell där man kan somna till ljudet av 
kluckande vågor.

Ni konfererar i fina, moderna konferenslokaler med 
en underbar utsikt över havet. Önskar ni aktiviteter 
så kan vi erbjuda bland annat - Geocaching runt 
Klädesholmen, egen sillinläggning, kajakpaddling eller 
kanske en RIB-båttur. Efter en trevlig dag tillsammans 
väntar en god tre-rätters middag på Salt & Sill.
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KRAFTFISKE

Upplev en oförglömlig kväll kring ett äkta kräftfiske.

Ni får tillsammans med erfarna kräftfiskare agna 
och lägga i burar. Sedan är det bara att umgås och 
njuta av naturen och en god grillbuffé i väntan på att 
burarna fylls med kräftor. 

När det sedan mörknat är det dags att ta upp burarna 
och se om fiskelyckan varit med er...

Annordnas under augusti-september. Då detta är en 
mycket eftertraktad aktivitet så är det först till kvarn 
som gäller.

Prisförslag för kräftfiske samt grillbuffé vid 20 
personer: 790 kr pp exkl. moms

12
REGNBAGSFISKE

En härlig kväll med Regnbågsfiske!

Runt om i västsverige finns flera riktigt fina vatten med
regnbågsfiske. Instruktörer hjälper och informerar er 
om regnbågsfiskets alla konster. Sen är det bara att se 
vem som är storfiskaren hos er.

När ni sedan känner er hungriga är det bara att hämta
sig en grillkorg, sätta sig framför elden och njuta av
den härliga naturen.

Fotogenlampor och marschaller gör att ni får en trevlig
kväll med förhoppningsvis stor fiskelycka.

Prisförslag för fiske samt grillkorg vid 20 personer: 
890 kr pp exkl. moms
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MEDELTIDSFEST
              PA TORPA

Vi ordnar din medeltidsfest på Torpa stenhus. Här får 
du en rolig, utmanande och spännande aktivitet för 
din personal eller dina kunder. 

Framme på Torpa väntar guider och medeltidsklädd 
personal på att få sätta igång Torpa-kampen, en 
medeltida femkamp, ge en spännande visning av 
stenhuset samt underhålla er i en härlig natur. 

Efter att ha gjort allt för sitt lag under några timmar 
är det dags för prisutdelning. Det vinnande laget får 
mottaga medaljer och den stora äran... 

Därefter får ni njuta av en härlig buffé på Torpa Café? 

Prisförslag för aktivitet samt buffé vid 20 personer: 
750 kr pp exkl. moms
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MORDET PA TORPA

Ett mord har skett. En ung vacker man ligger död 
framför er. En mordgåta där ni som deltagare ska göra 
en brottplatsundersökning: tolka blodgruppsspår, 
testa fingeravtryck, fotspår, leta eventuella mordvapen 
bland allt som finns på brottsplatsen. Vem är 
mördaren? 

Klura och lägg upp teser innan ni går ner till förhörs-
rummen där de två misstänkta finns. Där kan ni spela 
elak eller snäll polis för att få ut mer information ur 
dem. Som deltagare kan ni hela tiden röra er mellan 
brottplatsen och förhörsrummen, för att försöka lista 
ut vem som är skyldig. 

Det gäller att hitta mördare, motiv och mordvapen. 
Har man det, får man rätt kod till kassaskåpet där det 
ligger ett fint pris till det snabbaste laget. Kan med 
fördel spelas i olika lag mot varandra.

Pris efter upplägg och storlek på grupp.
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SAMARBETE OCH

          KOMMUNIKATION

Tre ord som vi lägger vikt vid under övningarna är
målsättning, tillit och kommunikation.

Metodiken är enkel. Instruktören formulerar problemet
som skall lösas och ger er förutsättningarna. Gruppen
planerar och talar om när de är redo att starta. 
De genomför övningen och tillsammans med 
instruktören reflekterar man över vad som hände, 
samt gör metaforer, liknelser till vardagen och på 
arbetsplatsen.
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TEAMBUILDING
          I HARLIG NATUR

Vi träffas för att under en dag lära känna varandra och 
ha riktigt kul tillsammans. Ni kommer att ställas inför 
ett antal spännande och utmanande uppgifter som 
sätter er samarbetsförmåga på prov. Tillsammans 
gäller det att ni själva skapar förutsättningar för att nå 
de uppsatta målen.

Upplägget kan läggas som halvdag eller heldag och 
även  varieras efter grupp och plats.
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RODA AVGANGAR

           I EUROPA

Vi hälsar er välkomna till en underbar resa genom 
Europa.

Här får ni prova goda röda viner medan era kunskaper 
sätts på prov. Denna resa tar er runt i olika städer och 
vingårdar. Vi kopplar samman era smaklökar, historia, 
bilder och sportarrangemang runt resmålet.

Upplägget är ungefär detsamma som i det populära 
tv-programmet, På spåret. Vi startar resan och 
utmaningen är att komma på vart vi är på väg. Lagvis 
sätts kunskaper på prov och sammanhållningen är 
viktigt då man tillsammans skall svara på frågor om 
vårt resmål.

Finns även i mousserande, öl och whisky resor.

I denna roliga och underhållande musik aktivitet tävlar 
ni lagvis mot varandra i allt vad som har med musik 
att göra. Denna musikaktivitet är en mix av godbitarna 
från Doobidoo och Så ska det låta. Ämnena handlar 
om musik, film och TV-program med flera olika 
underkategorier.

Detta är en mycket uppskattad aktivitet där deltagarna 
får uppleva mycket skratt och härliga stämmor.

Sjung upp och låta oss starta…

18
SA KAN DET
                 LATA



Du behöver inte vara långt borta för att finna ditt 
äventyr, det räcker att titta runt knuten.

Vi skräddarsyr alla typer av event och arbetar ständigt 
med att hitta nya intressanta upplägg och inspirerade 
miljöer som gör ditt möte oförglömligt.

Vårt kontor ligger på Hötorget 1 i Borås men vi arbetar 
över hela Sverige med en personalstyrka på 40 
personer.

- Äventyret börjar här!

LITE OM OSS PA FRILUFTSFABRIKEN



Friluftsfabriken i Borås AB. Hötorget 1, 503 32 Borås. Telefon 033 - 430 04 04. Email anna@friluftsfabriken.se, tord@friluftsfabriken.se
Butik: Allégatan 48, 503 37 Borås. Telefon 033 - 41 09 04. Email info@friluftsfabriken.se

www.friluftsfabriken.se


